

Linå Vesterskov A/S

Linå Vesterskovvej 4A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 94 64 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linå Vesterskov A/S Linå Vesterskovvej 4A 8600 Silkeborg
	E-mail: soren@linaa.dk
	CVR-nr.: 33 94 64 81
	Stiftet: 14. september 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Britta Rishede, formand Søren Christiansen Majken L. Riishede Christiansen
Direktion	Søren Christiansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	469.576	473.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.246	-155.993
Driftsresultat	323.330	317.549
Andre finansielle indtægter	526.626	537.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-627.197	-638.901
Resultat før skat	222.759	215.861
Skat af årets resultat	-59.241	-58.746
Ordinært resultat efter skat	163.518	157.115
Årets resultat	163.518	157.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.518	157.115
Disponeret i alt	163.518	157.115

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	23.366.270	23.417.014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.744	104.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.443.014</u>	<u>23.521.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.443.014</u>	<u>23.521.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.609	9.272
Udskudte skatteaktiver	9.599	7.152
Andre tilgodehavender	770	10.116.707
Periodeafgrænsningsposter	45.360	12.097
Tilgodehavender i alt	<u>90.338</u>	<u>10.145.228</u>
Likvide beholdninger	<u>668.191</u>	<u>639.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>758.529</u>	<u>10.784.299</u>
Aktiver i alt	<u>24.201.543</u>	<u>34.306.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	19.787.753	19.624.235
Egenkapital i alt	20.287.753	20.124.235
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.076.650	2.201.241
Anden gæld	339.700	339.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.416.350	2.540.941
Kortfristet del af langfristet gæld	124.592	9.990.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.651	58.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395.795	356.033
Selskabsskat	3.688	42.350
Anden gæld	900.714	1.193.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.497.440	11.640.883
Gældsforpligtelser i alt	3.913.790	14.181.824
Passiver i alt	24.201.543	34.306.059

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er en naturlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets ejendom, da ejendommen er en skovejendom. Bestyrelse og direktion vurderer, at værdien af selskabets ejendomme mindst svarer til den anførte værdi.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>627.197</u>	<u>638.901</u>
	<u>627.197</u>	<u>638.901</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	24.015.347	23.976.402
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>38.945</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>24.055.347</u>	<u>24.015.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-598.333	-507.589
Årets afskrivninger	<u>-90.744</u>	<u>-90.744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-689.077</u>	<u>-598.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>23.366.270</u>	<u>23.417.014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	424.833	389.833
Tilgang i årets løb	<u>27.500</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>452.333</u>	<u>424.833</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-320.087	-254.838
Årets afskrivninger	<u>-55.502</u>	<u>-65.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-375.589</u>	<u>-320.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>76.744</u>	<u>104.746</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	18.901.311
Årets overkurs ved emission	0	-18.901.311
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	19.624.235	565.809
Årets overførte overskud eller underskud	163.518	157.115
Overført overkurs	0	18.901.311
	<u>19.787.753</u>	<u>19.624.235</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.201 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 23.366 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Christian Nikolaj Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-629224998703
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2020 kl.: 10:57:55
Underskrevet med NemID

Søren Christian Nikolaj Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-629224998703
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2020 kl.: 10:57:55
Underskrevet med NemID

Søren Christian Nikolaj Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-629224998703
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2020 kl.: 10:57:55
Underskrevet med NemID

Britta Riishede

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-554532860760
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 12:00:16
Underskrevet med NemID

Majken Louise Riishede Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-390812773945
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 09:08:00
Underskrevet med NemID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 09:26:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: af703950hHu240044037